
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. del Q

OGGEUO
LIQUIDAZIONE COMPENSO ORGANISMO INDIPENDENTE DI
VALUTAZIONE PER IL PERIODO OTfOBRE — DICEMBRE 2014.

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento ela relativa disponibilità finanzìaria
sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 4620 — UPB 1.1.1.3. del
Bilancio di Previsione 2014.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

dott.ssa Mari òa Savino

parco nazionale
dell’alta murgia

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€ 300,00 UPB 1.1.1.3. Cap. 4620 Esercizio 2014

in base all’impegno contabile n. 582 dell’anno 2013

assunto con deliberazione 1J determinazione n. 370/2013 del 10/12/2013

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

‘JPB 1.1.1.3 Cap. 4620 Ecrco 2011

in base all’impegno contabile n.

_______

dell’anno 2014

assunto con J deliberazione 1 determinazione n. del



IL DIRETTORE F1F.

VISTO il Bilancio di Previsione 2014 approvato con deliberazione Presidenziale n. 22/2013 del

20/12/2013 e la nota del Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare prot.

0006630/PNM - 02/04/2014 DIV V, assunta al protocollo dell’Ente in data 03/04/2014 al n.1376,

con la quale il prowedimento in parola è stato regolarmente approvato;

VISTA la Deliberazione Presidenziale n. 08/2014 del 18/03/2014 con la quale è stata rinnovata la

nomina del Dr. Salvatore Romanazzi, Dirigente del Ministero dell’Economia e delle Finanze, nato a

Bari il 14/02/1977 e residente a Valenzano (BA) alla via Papa Pio XII n. 3, quale Organismo

Indipendente di Valutazione in versione monocratica di questo Ente, a far data dal 01/03/2014 e

per un periodo di tre anni, a seguito del parere favorevole espresso dalla Commissione

Indipendente per la Valutazione, la Trasparenza e l’Integrità delle Amministrazioni Pubbliche

comunicato con nota prot. n. 2014 — 111/5 N. 0004548 dell’i 1/03/2014;

VISTA la nota prot. n. 1284 del 31/03/2014 con la quale questo Ente ha comunicato al dott.

Salvatore Romanazzi il rinnovo dell’incarico di Organismo Indipendente di Valutazione in versione

monocratica di questo Ente per un periodo di tre anni a far data dal 01/03/20 14;

CONSIDERATO che in data 03/04/2014 il dott. Salvatore Romanazzi ha comunicato la propria

disponibilità all’assunzione dell’incarico in questione per il periodo decorrente dalla data del

01/03/2014 e fino alla nomina di un nuovo O.I.V., in quanto in corso di definizione la sua nomina

di 01V presso altro Ente pubblico;

VISTA la Deliberazione Presidenziale n. 28/2014 del 07/11/2014 con la quale è stato nominato il

dott. Roberto Miolla, Funzionario del Ministero dell’Economia e delle Finanze — Ragioneria

Provinciale dello Stato di Bari, quale Organismo Indipendente di Valutazione in versione

monocratica di questo Ente, a far data dal 05/11/2014 e per un periodo di tre anni;

CONSIDERATO che ad oggi il dott. Miolla non ha ancora ottenuto l’autorizzazione allo

svolgimento dell’attività di O.I.V. dell’Ente da parte dell’Amministrazione di appartenenza e che il

dott. Romanazzi ha continuato ad espletare le sue funzioni di Organismo Indipendente di

Valutazione dell’Ente, tra le quali quella della validazione della Relazione delle Performance

dell’anno 2013;

VISTA la determinazione dirigenziale n. 306/2014 del 11/09/2014 con la quale si è provveduto a

liquidare e pagare il compenso lordo annuo di € 2.700,00 relatìvo al periodo settembre 2U1.3 —

settembre 2014;

CONSIDERATO che occorre procedere alla liquidazione ed al pagamento del compenso per il

periodo ottobre-dicembre 2014 per un ammontare complessivo lordo di € 600,00;

DATO ATTO che è presente nel Bilancio di Previsione 2014 il cap. 4620 “Organismo Indipendente

di Valutazione” UPB 1.1.1.3 che presenta la necessaria copertura finanziaria della spesa prevista

con il presente provvedimento;

parco nazionale

dell’QItQ murgia



parco nazionale®
dell’alta murgia

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente che agli articoli 30 e 32 disciplina
l’impegno e la liquidazione delle spese;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI DARE ATTO che l’importo di € 300,00 da liquidare e pagare con il presente provvedimento, è
già stato impegnato sul cap.4620 “Organismo Indipendente di Valutazione” U.P.B. 1.1.1.3 del
Bilancio di Previsione 2014 in favore del Dott. Salvatore Romanazzi — Impegno definitivo
n. 582/2013.

DI IMPEGNARE la somma di € 300,00 sul cap.4620 “Organismo Indipendente di Valutazione”
U.P.B. 1.1.1.3 Del Bilancio di Previsione 2014 in favore del Dott. Salvatore Romanazzi, quale
O.I.V. di questo Ente.

DI LIQUIDARE E PAGARE al Dott. Salvatore Romanazzi la somma complessiva di € 600,00 al
lordo delle ritenute dì legge quale compenso per l’incarico di Organismo Indipendente di
Valutazione di questo Ente per il periodo ottobre-dicembre 2014, con bonifico bancario su IBAN:
1T57 A010 0504 0130 0000 0000 248.

DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, al fine di ottemperare
alle disposizioni del Decreto Legislativo n. 192/2012 e della Direttiva del Parlamento europeo e del
Consiglio del 16 febbraio 2011 (2011/7/UE) relativa alla lotta contro i ritardi di pagamento delle
transazioni commerciali.

DI PUBBLICARE il presente prowedimento all’Albo Pretorio dell’Ente ed all’Albo Pretorio On line
per quindici giorno naturali e consecutivi.

jL’istruttore L /1’
Maria Bartolomeo y/ -

IL DIRETTORE F.F. I
Fabio Modesti



sul capitolo

parco nazionale

dell’alta murgia

Il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente ed all’Albo Pretorio

online dal giorno

_____________

e per 15 giorni consecutivi fino al . 7.L

/ I•I/
Registrato impegno di spesa nb I al capitolo ( del bilancio di previsione anno

S) IV
L gestione competenza.

Gravina, 1 J/4// /

/(c4icatc-,

I /

Emesso mandato di pagamento in data

____________

de bilancio di previsione anno

_______

gestione residui/competenza

Gravina, ‘t (-L’i

c


